ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Legislatura 2025-2028

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO INÁCIO

INDICAÇÃO Nº ______ 2025

SOLICITO  O  SERVIÇO  DE  TAPA
BURACO  NA  RUA  FLORÊNCIO
LOPES, BAIRRO NOSSA SENHORA
DA CONCEIÇÃO.

O Vereador Leandro Inácio, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95,
§1º  do  Regimento  Interno,  solicita,  após  deliberação  do  Plenário,  que  seja
encaminhado  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  de  Guarapari  o  que  se  segue:

A presença de um buraco específico nessa via tem causado sérios transtornos aos
motoristas.  Apesar  da  proximidade com o meio fio,  o  referido buraco tem uma
profundidade considerável, podendo causar acidentes e/ou prejuizos materias.

SOLICITO ao chefe do Poder Executivo Municipal, por meio da secretaria de obras
do município a realização dos serviços de tapa buraco na Rua Florêncio Lopes, nº
170 - Nossa senhora da Conceição.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2025

LEANDRO  INÁCIO
Vereador

_______________________________________________________________________________
Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Fotos de Referência:

_______________________________________________________________________________
Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

	LEANDRO INÁCIO

		2025-09-09T14:46:39-0300
	LEANDRO DE OLIVEIRA INACIO:00806171740

		2025-09-09T14:55:18-0300